

両電町連結会計(R6.3.31)
金額単位:円

	一般会計		国民健康保険特別会計		後期高齢者医療特別会計		農業集落排水事業会計		単独合算		相殺消去				純計(全体会計)	
	借方	貸方	借方	貸方	借方	貸方	借方	貸方	借方	貸方	NO	借方	NO	貸方	借方	貸方
資金収支計算書																
業務支出																
業務費用支出																
人件費支出		508,994,813		36,300		-		-		509,031,113					509,031,113	
物件費支出		866,011,761		1,736,135		385,331		113,974,394		982,107,621					982,107,621	
支払利息支出		13,402,256		-		-		485,062		13,887,318					13,887,318	
その他の支出		5,948,324		18,400		11,700		-		5,978,424					5,978,424	
移転費用支出																
補助金等支出		908,161,775		-		-		117,700		908,279,475					908,279,475	
社会保険給付支出		174,043,328		143,045,500		45,392,027		-		362,480,855					362,480,855	
他会計への繰出支出		52,680,963		164,073		312,253		-		53,157,289	8-1-1-2	26,845,536				
											8-1-2-2	17,306,427				
											8-1-3-2	8,529,000				
											8-1-4-2	164,073				
											8-1-5-2	312,253				
その他の支出		1,677,908		-		-		-		1,677,908						1,677,908
業務収入																
税収等収入	2,305,715,333		120,372,436		46,071,727		8,529,000		2,480,688,496			8-1-1-2	26,845,536	2,427,531,207		
												8-1-2-2	17,306,427			
												8-1-3-2	8,529,000			
												8-1-4-2	164,073			
												8-1-5-2	312,253			
国県等補助金収入	502,325,363		-		-		39,490,000		541,815,363						541,815,363	
使用料及び手数料収入	97,254,469		-		-		29,271,748		126,526,217						126,526,217	
その他の収入	165,013,953		24,184,462		11,839		383,112		189,593,366						189,593,366	
臨時支出																
災害復旧事業費支出		-		-		-		-		-					-	
その他の支出		-		-		-		-		-					-	
臨時収入																
国県等補助金収入	3,833,900		-		-		-		3,833,900						3,833,900	
その他							-									
業務活動収支																
投資活動支出																
公共施設等整備費支出		493,838,500		-		-		-		493,838,500					493,838,500	
基金積立金支出		274,710,024		74,866		-		1,174,306		275,959,196					275,959,196	
投資及び出資金支出		-		-		-		-		-					-	
貸付金支出		8,000,000		-		-		-		8,000,000					8,000,000	
その他の支出		-		-		-		-		-					-	
投資活動収入																
国県等補助金収入	175,826,400		-		-		-		175,826,400						175,826,400	
基金取崩収入	197,027,940		1,020,000		-		3,543,000		201,590,940						201,590,940	
貸付金元金回収収入	9,855,000		-		-		-		9,855,000						9,855,000	
資産売却収入	14,662,142		-		-		-		14,662,142						14,662,142	
その他の収入	-		-		-		-		-						-	
投資活動収支																
財務活動支出																
地方債等償還支出		558,933,601		-		-		8,042,991		566,976,592					566,976,592	
その他の支出		-		-		-		-		-					-	
財務活動収入																
地方債等発行収入	445,900,000		-		-		45,200,000		491,100,000						491,100,000	
その他の収入	-		-		-		-		-						-	
財務活動収支																
本年度資金収支額																
前年度末資金残高	109,941,237		101,741		246,953		1,184,744		111,474,675						111,474,675	
比例連結割合変更に伴う差額																
本年度末資金残高	4,027,355,737	160,952,484	145,678,639	603,365	46,330,519	229,208	127,601,604	3,807,151	4,346,966,499	165,592,208				53,157,289	4,293,809,210	165,592,208
合計	4,027,355,737	4,027,355,737	145,678,639	145,678,639	46,330,519	46,330,519	127,601,604	127,601,604	4,346,966,499	4,346,966,499		53,157,289		53,157,289	4,293,809,210	4,293,809,210
	照合差異 判定	貸借一致		貸借一致		貸借一致		貸借一致		貸借一致		照合差異 判定	貸借一致		照合差異 判定	一致
歳計外現金		6,858,824										本年度末資金残高		165,592,208		6,858,824
												歳計外現金		6,858,824		
												BS現金預金		172,451,032		
												照合差異 判定		-		

2,783,442,714 業務支出
1,511,004,476 業務費用支出

1,272,438,238 移転費用支出

3,285,466,153 業務収入

- 臨時支出

3,833,900 臨時収入

505,857,339 業務活動収支
777,797,696 投資活動支出

401,934,482 投資活動収入

-375,863,214 投資活動収支
566,976,592 財務活動支出

491,100,000 財務活動収入

-75,876,592 財務活動収支
54,117,533 本年度資金収支差額
111,474,675 前年度末資金残高
- 比例連結割合変更に伴う差額
165,592,208 本年度末資金残高

[illegible]

単純合算		相殺消去			前年度末資金残高の修正			純計(連結会計)	
借方	貸方	NO	借方	NO	貸方	NO	借方	NO	貸方
	600,883,708								600,883,708
	1,134,011,793								1,134,011,793
	14,530,318								14,530,318
	14,865,487								14,865,487
	1,457,655,407	8-2-1-2	117,630,000						1,257,975,408
		8-2-2-2	50,230,999						
		8-2-2-3	31,819,000						
	362,480,855								362,480,855
	-								-
	1,842,457								1,842,457
3,200,768,316			8-2-1-2	117,630,000			3,001,088,317		
			8-2-2-2	50,230,999					
			8-2-2-3	31,819,000					
593,321,024							593,321,024		
132,234,217							132,234,217		
199,710,641							199,710,641		
	-								-
	-								-
3,833,900							3,833,900		
1,766,000							1,766,000		
	507,839,237								507,839,237
	296,586,475								296,586,475
	-								-
	14,216,216								14,216,216
	-								-
175,826,400							175,826,400		
215,547,592							215,547,592		
15,913,266							15,913,266		
14,672,142							14,672,142		
11,215,475							11,215,475		
	594,933,592								594,933,592
	-								-
491,713,000							491,713,000		
	-								-
143,596,312						-	142,588,656		
-107,000					1,007,656	-	900,656		
	200,165,741								200,165,741
5,200,011,286	5,200,011,286		199,679,999		199,679,999		1,007,656	1,007,656	5,000,331,287

貸借一致

照合差異	-
判定	
本年度末資金残高	200,165,741
歳計外現金	7,500,508
BS現金預金	207,666,248
照合差異	-
判定	一致
歳計外現金内訳	
一般会計	6,858,824
空知教育センター(一般会計)	57,620
滝川地区広域消防事務組合	562,000
北海道後期高齢者医療広域連合	6,064
中北空知産業物産広域連合	16,000
	-
計	7,500,508

3,386,590,026 業務支出
1,764,291,306 業務費用支出

1,622,298,720 移転費用支出

3,926,354,199 業務収入

- 臨時支出

5,599,900 臨時収入

545,364,073 業務活動収支
818,641,928 投資活動支出

433,174,875 投資活動収入

-385,467,053 投資活動収支
594,933,592 財務活動支出

491,713,000 財務活動収入

-103,220,592 財務活動収支
56,676,428 本年度資金収支差額
142,588,656 前年度末資金残高
900,656 比例連結割合変更に伴う差額
200,165,741 本年度末資金残高

股权投资(非合并范围)	-80,792
短期投资	1,855,000
基金(流动)	1,350,116,676
計	13,763,414,813
余额分	-4,098,722,647

[illegible]

固定資産等形成分	固定資産	13,191,446,637
	長期延滞債権	1,862,165

投资收益引当金(固定)	-68,007
短期貸付金	1,855,000
基金(流動)	1,350,337,323
計	14,541,864,803
余剰分	-4,233,839,957